
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
15 вересня 2021 року        № 335 

 

Про участь у реалізації експерементального 
проекту з організації в  територіальних громадах 
соціальної роботи із сім’ями та дітьми, які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 
реалізації експериментального проекту з організації в територіальних громадах 
соціальної роботи із сім’ями та дітьми, які належать до вразливих груп населення 
та/або перебувають у складних життєвих обставинах» від 04 серпня 2021 р. № 
817 та затвердженого цією Постановою  Порядку реалізації експериментального 
проекту з організації в  територіальних громадах соціальної роботи із сім’ями та 
дітьми, які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах, на виконання делегованих повноважень зазначених у 
підпункті 2-1

 пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» виконавчий комітет Слобожанської  селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти участь у реалізації експерементального проекту з організації 
в  територіальних громадах соціальної роботи із сім’ями та дітьми, які належать 
до вразливих груп населення та/або перебувають у складних життєвих 
обставинах. 

2. КУ «Центр надання соціальних послуг» (директор Пашкова Л.А.) до 
01 жовтня 2021 року  вжити заходів щодо надання  до Національної соціальної 
сервісної служби відповідної заяви про намір територіальної громади взяти 
участь у реалізації експериментального проекту та необхідної інформації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 

 

 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                   Дмитро ДІХТЯР  


